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Cuadro  6. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

533779 24205 93892 412120 3562 

83121 6280 9498 67343 0 

42993 2249 11368 29376 0 

101604 7734 26336 64572 2962 

25129 1618 3992 19519 0 

37981 1655 8972 27354 0 

49791 2773 9765 36653 600 

24764 0 0 24764 0 

43355 470 3318 39567 0 

35948 851 5689 29408 0 

35584 575 11930 23079 0 

39823 0 0 39823 0 

11268 

2418 

0 

0 

3024

0

8244 

2418 

0 

0 
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Cuadro  6.p. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 4,5% 17,6% 77,2% ,7% 

100,0% 7,6% 11,4% 81,0% ,0% 

100,0% 5,2% 26,4% 68,3% ,0% 

100,0% 7,6% 25,9% 63,6% 2,9% 

100,0% 6,4% 15,9% 77,7% ,0% 

100,0% 4,4% 23,6% 72,0% ,0% 

100,0% 5,6% 19,6% 73,6% 1,2% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 1,1% 7,7% 91,3% ,0% 

100,0% 2,4% 15,8% 81,8% ,0% 

100,0% 1,6% 33,5% 64,9% ,0% 

100,0% ,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

26,8% 

,0% 

73,2% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.p.b.  Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  categoría  ocupacional  -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Categoría Ocupacional 

Obrero o 
Empleado 

Trabajador familiar sin 
remuneración Total Patrón Cuenta Propia 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

15,6% 25,9% 10,1% 16,3% ,0% 

8,1% 9,3% 12,1% 7,1% ,0% 

19,0% 32,0% 28,0% 15,7% 83,2% 

4,7% 6,7% 4,3% 4,7% ,0% 

7,1% 6,8% 9,6% 6,6% ,0% 

9,3% 11,5% 10,4% 8,9% 16,8% 

4,6% ,0% ,0% 6,0% ,0% 

8,1% 1,9% 3,5% 9,6% ,0% 

6,7% 3,5% 6,1% 7,1% ,0% 

6,7% 2,4% 12,7% 5,6% ,0% 

7,5% ,0% ,0% 9,7% ,0% 

2,1% 

,5% 

,0% 

,0% 

3,2% 

,0% 

2,0% 

,6% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  6.2. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 58,6% 41,4% 

100,0% 80,0% 20,0% 

100,0% 98,0% 2,0% 

100,0% 60,5% 39,5% 

100,0% 62,1% 37,9% 

100,0% 86,2% 13,8% 

100,0% 58,1% 41,9% 

100,0% 54,2% 45,8% 

100,0% 25,1% 74,9% 

100,0% 22,4% 77,6% 

100,0% 60,1% 39,9% 

100,0% ,0% 100,0% 

100,0% 

100,0% 

81,2% 

100,0% 

18,8% 

,0% 
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Cuadro  6.2.b. Población  ocupada  por  rama de acti vidad  según  sexo -Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 

15,6% 21,3% 7,5% 

8,1% 13,5% ,4% 

19,0% 19,7% 18,1% 

4,7% 5,0% 4,3% 

7,1% 10,5% 2,4% 

9,3% 9,2% 9,5% 

4,6% 4,3% 5,1% 

8,1% 3,5% 14,7% 

6,7% 2,6% 12,6% 

6,7% 6,8% 6,4% 

7,5% ,0% 18,0% 

2,1% 

,5% 

2,9% 

,8% 

1,0% 

,0% 
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Cuadro  7. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

533779 

60549 

87137 

264279 

120363 

1451 

312766 

32075 

41803 

186259 

51178 

1451 

221013 

28474 

45334 

78020 

69185 

0
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Cuadro  7.p. Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

58,6% 

53,0% 

48,0% 

70,5% 

42,5% 

100,0% 

41,4% 

47,0% 

52,0% 

29,5% 

57,5% 

,0% 
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Cuadro  7.p.b.  Población  ocupada  por  calificación  de la ocupación  según  sexo  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Sexo 

Total Varones Mujeres 

Calificación Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 

11,3% 

16,3% 

49,5% 

22,5% 

,3% 

100,0% 

10,3% 

13,4% 

59,6% 

16,4% 

,5% 

100,0% 

12,9% 

20,5% 

35,3% 

31,3% 

,0% 
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Cuadro  10.2. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

412120 3436 271687 136997 

67343 1858 47694 17791 

29376 0 11777 17599 

64572 351 43133 21088 

19519 0 12679 6840 

27354 435 21608 5311 

36653 792 29156 6705 

24764 0 22303 2461 

39567 0 36606 2961 

29408 0 21100 8308 

23079 0 12959 10120 

39823 0 4232 35591 

8244 

2418 

32844 

64892 

200817 

112522 

1045 

0

0

575

0

1858

1003

0

6022 

2418 

23620 

56676 

149244 

41102 

1045 

2222 

0

8649 

8216 

49715 

70417 

0

Calificación 
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Cuadro  10.2.p. Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  segú n cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% ,8% 65,9% 33,2% 

100,0% 2,8% 70,8% 26,4% 

100,0% ,0% 40,1% 59,9% 

100,0% ,5% 66,8% 32,7% 

100,0% ,0% 65,0% 35,0% 

100,0% 1,6% 79,0% 19,4% 

100,0% 2,2% 79,5% 18,3% 

100,0% ,0% 90,1% 9,9% 

100,0% ,0% 92,5% 7,5% 

100,0% ,0% 71,7% 28,3% 

100,0% ,0% 56,2% 43,8% 

100,0% ,0% 10,6% 89,4% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

,0% 

,0% 

1,8% 

,0% 

,9% 

,9% 

,0% 

73,0% 

100,0% 

71,9% 

87,3% 

74,3% 

36,5% 

100,0% 

27,0% 

,0% 

26,3% 

12,7% 

24,8% 

62,6% 

,0% 

Calificación 
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Cuadro  10.2.p.b.  Población  asalariada  por  rama de acti vidad  y calificación  de la ocupación  según  cobertura  jubilatoria - Porcentajes - 3º Trimestre  2010 

Asalariados 

Con 
descuento 

Sin descuento 
jubilatorio Total 0 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

Total 

Profesional 

Técnica 

Operativa 

No Calificada 

NS / NR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

16,3% 54,1% 17,6% 13,0% 

7,1% ,0% 4,3% 12,8% 

15,7% 10,2% 15,9% 15,4% 

4,7% ,0% 4,7% 5,0% 

6,6% 12,7% 8,0% 3,9% 

8,9% 23,1% 10,7% 4,9% 

6,0% ,0% 8,2% 1,8% 

9,6% ,0% 13,5% 2,2% 

7,1% ,0% 7,8% 6,1% 

5,6% ,0% 4,8% 7,4% 

9,7% ,0% 1,6% 26,0% 

2,0% 

,6% 

100,0% 

8,0% 

15,7% 

48,7% 

27,3% 

,3% 

,0% 

,0% 

100,0% 

16,7% 

,0% 

54,1% 

29,2% 

,0% 

2,2% 

,9% 

100,0% 

8,7% 

20,9% 

54,9% 

15,1% 

,4% 

1,6% 

,0% 

100,0% 

6,3% 

6,0% 

36,3% 

51,4% 

,0% 

Calificación 
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Cuadro  10.3. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

374482 61631 310665 2186 

67343 1681 65662 0 

29376 517 28859 0 

64572 0 64572 0 

19519 0 19519 0 

27354 356 26372 626 

36653 2919 33734 0 

24764 19053 5711 0 

39567 27099 12468 0 

29408 8550 19819 1039 

23079 949 21609 521 

2185 0 2185 0 

8244 

2418 

507 

0 

7737 

2418 

0 

0 
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Cuadro  10.3.p. Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 16,5% 83,0% ,6% 

100,0% 2,5% 97,5% ,0% 

100,0% 1,8% 98,2% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 1,3% 96,4% 2,3% 

100,0% 8,0% 92,0% ,0% 

100,0% 76,9% 23,1% ,0% 

100,0% 68,5% 31,5% ,0% 

100,0% 29,1% 67,4% 3,5% 

100,0% 4,1% 93,6% 2,3% 

100,0% ,0% 100,0% ,0% 

100,0% 

100,0% 

6,1% 

,0% 

93,9% 

100,0% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  10.3.p.b.  Población  asalariada  (excluido  serv. doméstico)  por  rama de acti vidad  según  tipo  de sector  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tipo de Sector de actividad 

Total Estatal Privada De otro Tipo 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

L-ADMIN. PUBLICA, DEFENSA Y 
SEG. SOCIAL OBLIGATORIA 

M-ENSEÑANZA 

N-SERVICIOS SOCIALES Y DE 
SALUD 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

SIN ESPECIFICAR 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

18,0% 2,7% 21,1% ,0% 

7,8% ,8% 9,3% ,0% 

17,2% ,0% 20,8% ,0% 

5,2% ,0% 6,3% ,0% 

7,3% ,6% 8,5% 28,6% 

9,8% 4,7% 10,9% ,0% 

6,6% 30,9% 1,8% ,0% 

10,6% 44,0% 4,0% ,0% 

7,9% 13,9% 6,4% 47,5% 

6,2% 1,5% 7,0% 23,8% 

,6% ,0% ,7% ,0% 

2,2% 

,6% 

,8% 

,0% 

2,5% 

,8% 

,0% 

,0% 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

38994 11813 13830 3137 7216 2998 

2553 937 412 0 1204 0 

8948 4177 4308 0 463 0 

10377 2144 1500 347 4625 1761 

3991 386 1771 522 378 934 

1787 1174 613 0 0 0 

4394 1982 2412 0 0 0 

853 0 0 550 0 303 

5379 301 2814 1718 546 0 

712 712 0 0 0 0 
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Cuadro  11.3. Población  desocupada  con  ocupación  anterior  (finalizada  hace 3 años  o menos)  según  tiempo  de finalización  del  último  trabajo  y rama de acti vidad  -Porcentajes  - 3º Trimestre  2010 

Tiempo de Terminación del último trabajo 

Menos de 1 
mes 

De 1 a 3 
meses 

Más de 3 a 6 
meses 

Más de 6 a 12 
meses 

Más de 1 a 3 
años Total 

RAMA DE 
ACTIVIDAD 

Total 

D-INDUSTRIA 
MANUFACTURERA 

F-CONSTRUCCION 

G-COMERCIO AL POR MAYOR Y 
AL POR MENOR; ...... 

H-SERVICIOS DE HOTELERIA Y 
RESTAURANTES 

I-SERVICIO DE TRANSPORTE, 
DE ALMACENAMIENTO Y 
COMUNICACIONES 

J-INTERMEDIACION 
FINANCIERA Y OTROS 
SERVICIOS FINANCIEROS 

O-SERVICIOS COMUNITARIOS, 
SOCIALES Y PERSONALES N.C. 
P. 

P-SERV. DE HOGARES PRIV. 
QUE CONTRATAN SERVICIO 
DOMESTICO 

OTRAS RAMAS 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

6,5% 7,9% 3,0% ,0% 16,7% ,0% 

22,9% 35,4% 31,1% ,0% 6,4% ,0% 

26,6% 18,1% 10,8% 11,1% 64,1% 58,7% 

10,2% 3,3% 12,8% 16,6% 5,2% 31,2% 

4,6% 9,9% 4,4% ,0% ,0% ,0% 

11,3% 16,8% 17,4% ,0% ,0% ,0% 

2,2% ,0% ,0% 17,5% ,0% 10,1% 

13,8% 2,5% 20,3% 54,8% 7,6% ,0% 

1,8% 6,0% ,0% ,0% ,0% ,0% 
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